AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS nº 02/2018
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA - PR, torna público, que fará realizar licitação na Modalidade Tomada de Preços nº 02/2018, Tipo Menor Preço Por Empreita Global, para Construção de pavimentação asfáltica em CBUQ com área de 3.503,75 M² na Rua Alfredo Borges Monteiro (entre a Rua Antonio Salviano de Oliveira e a Rua Boanerges Martins Gomes), Rua Helena Deotti Costa (entre Rua Vital Pires de Lima e a Rua Angelo Bianco), Avenida Paraná (Rua Domingos Barbosa e a Rua Virginio Turozi) na cidade de Cafeara-PR, com abertura no dia 22/05/2018, às 09h00min (Horário de Brasília), no Setor de Compras e Licitações, situado na Avenida Brasil, 188, centro, Cafeara – PR.

O Edital e demais anexos se encontram disponíveis no setor de Licitação, com retirada no local ou pelo e-mail licita.cafeara@gmail.com.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (43) 3625-1000, das 07h30m às 11h30m e das 13h00m às 17h00m.

Cafeara-PR, 30 de abril de 2018.

Thais Fernanda Tomadon

Presidente da Comissão Permanente de Licitação